Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.1.01 Productos de cemento 82,198.80

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

54,374.40

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 27,394.88

Total 163,968.08

**Ciento sesenta y tres  mil novecientos sesenta y ocho con 08/100 (163,968.08)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0204.01.0001.7767-Versión 1 163,968.08

Monto de Compromiso
16/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131832695 Veras Agramonte Investments, SRL 163,968.08

Total 163,968.08